



## Tour de Fanø 2013

– også solen var os venligt stemt!

I pragtfuldt vejr kunne en glad Præsident (Per Bjerg) byde velkommen til det 3. Tour de Fanø på Havnepladsen. Første år deltog 10 heldige Suzuki FZ 50 ejere, sidste år 31, og det tal blev næsten fordoblet i år! Den selvvalgte »junta« havde investeret i en håndbåret højttaler/mikrofon for at alle kunne høre dagens parole ved præsidenten, der blandt andet lød på behørig respekt for præsidenten samt dennes to medsammensvorne; teknisk chef, Sigvald, og den underdanige vice præsident Jørgen Holm. Naturligvis kørte præsidenten forrest med et ca. 3 til 400 meter langt følge efter sig. Knallert Villy, der på Fanø har solgt ca 500 FZ 50 køretøjer, der pt. er indlagt på Fanø Plejecenter, fik en velfortjent tur ned ad »memory lane«, da han placeret i sin kørestol foran Plejecenteret kunne opleve den store række af Suzuki FZ 50 køretøjer defilere forbi. Derefter gik ruten til bunker området nord for Nordby, hvor Henning Brinck på vegne af foreningen Atlantvolden, på fremragende vis fortalte om, og viste rundt i flere hospitalsbunkere, ammunitionsbunkere osv.

Turen fortsatte op til den nordligste klit/bunker, hvor »Søren Telefon« fortalte, på hyggelig og interessant måde, om området, hvor pt ca. 100 af hans og Sjønnes kreaturer »lever og ånder«, indtil de ender deres dage på middagsbordet! Søren måtte indrømme, at dyrene engang imellem forlod området og begav sig ned ad stranden mod Vesterhavsbadet. Søren måtte selvsagt følge efter, men da det typisk kunne ske om sommeren var der jo også »andet spændende« at holde øje med, især når det var flot sommervejr. Tak til »Søren Telefon« – inden afgang til Skovlegepladsen, nød alle »en lille een« til halsen.

På grill-pladsen, i skoven, var alle grillene klar med masser af bøffer, pølser, øl, vand og højt humør. Seks deltagere blev udtrukket ved lodtrækning, kæmpede i pop up spillet under stor jubel fra de øvrige deltagere, og efter finalen med de tre bedste var Pernille Bak den stolte vinder af en original Suzuki FZ 50 brødrister, der laver ristet brød med Suzuki logo på – »og det er ikke engang løwn!« Naturligvis var der præmier til alle seks deltagere.

Sidste stop var på Halens højeste punkt, der buder på en fantastisk udsigt. Her fik alle udleveret to stemmesedler – én til at stemme på den flotteste, og en til at stemme på den absolut mest »brugte« FZ 50'er.

Præmieuddelingen fandt sted hos Louise på Café Axel i Rindby: den flotteste tilhørte Erling Lorentzen, den mest »brugte« tilhørte »Lars Livsfarlig«, afgjort af stemmesedlerne – naturligvis modtog begge ens præmier.

Præsident, teknisk chef og vicepræsidenten takkede for stor deltagelse og »rimelig« god ro og orden og bød velkommen til Tour de Fanø 2014, der som altid finder sted sidste søndag i august, som er den 31. august.

Hold øjne og ører åbne. Måske barsler »juntaen« med et hyggeligt, spændende og anderledes arrangement senere på året – indtil videre er vore munde lukket med »syvtommersøm«.

På vegne af Tour de Fanø, **Jørgen**, »Vice præsident«



## Tour de Fanø 2013

Har du tilmeldt dig!

Søndag 25. aug. kl. 10



**Mødested ved færgen kom i god tid!**

Våd & tørt er 90% inklusive · Hygge · Kultur · Konkurrencer  
Kortegækørsel · Ny rute · Nye opfordringer · Fyld benzintanken op!

Tilmelding & betaling senest fredag den 23. august hos »teknisk chef« Sigvald, Saltværksvej, Nordby · Start gebyr: 80,-

**Husk lommelygte!**

– Kan du sige ja til: Er den lykkelige ejer af en FZ'er  
Dåbsattesten viser over 18 år · Har et godt humør  
Mere eller mindre fast bopæl på Fanø.

**Hovedsponsorer:**

**Fanø Kranservice A/S**

**Tempo Super Spar, Havnekiosken**

**På gensyn**

Per: Præsident, Sigvald: Teknisk Chef, Jørgen: Vice Præsident.



## Ca. 60 glade deltagere til Tour de Fanø

Humøret var i top, »el præsidente« bød velkommen, vicepræsidenten holdt orden i rækkerne, og den tekniske chef havde den tunge rygsæk parat med diverse værktøjer. Så gik det i flot kortege ud i det blå.



Der var samling ved færgen søndag den 25. august kl. 10, da de ca. 60 deltagere skulle på tour på Fanø. Tekst og foto: VV

